



# **Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88**

## **A/S**

c/o Per Skousen, Blåbærhaven 20, 2670 Greve

CVR-nr. 10 03 18 85

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017

---

Christian Sinding  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet St. Kongensgade 88 A/S  
c/o Per Skousen  
Blåbærhaven 20  
2670 Greve

Telefon: 23 30 49 88

CVR-nr.: 10 03 18 85

Stiftet: 9. december 1985

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
31. regnskabsår

### Bestyrelse

Christian Sinding, formand  
Ingrid Heltberg Hjerresen  
Christine Maria Hay-Hjerresen

### Direktion

Per Skousen

### Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532 t.kr. mod 1.861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af reducerede lejeindtægter p.g.a. Metrobyggeriet og ombygningsudgifter samt delvis tomgang i ombygningsperioden for en del af ejendommen. For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt driftsresultat

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.531.515</b>	<b>1.861</b>
1 Personaleomkostninger	-164.436	-152
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.393	-417
<b>Driftsresultat</b>	<b>994.686</b>	<b>1.292</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.920	193
Andre finansielle indtægter	114.151	162
3 Andre finansielle omkostninger	-1.635.304	-1.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.547</b>	<b>172</b>
4 Skat af årets resultat	45.494	194
<b>Årets resultat</b>	<b>-308.053</b>	<b>366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	366
Disponeret fra overført resultat	-458.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-308.053</b>	<b>366</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	56.991.294	56.583
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.991.294</u>	<u>56.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.241.809</u>	<u>2.317</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.241.809</u>	<u>2.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.233.103</u></b>	<b><u>58.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.654.998	5.627
Andre tilgodehavender	35.873	50
Periodeafgrænsningsposter	59.575	59
Tilgodehavender i alt	<u>6.750.446</u>	<u>5.736</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.750.446</u></b>	<b><u>5.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.983.549</u></b>	<b><u>64.755</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	5.100.000	5.100
8 Reserve for opskrivninger	20.677.053	20.677
9 Overført resultat	843.514	1.216
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.770.567</b>	<b>26.993</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.026.950	2.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.026.950</b>	<b>2.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til realkreditinstitutter	28.878.682	28.879
Deposita	1.287.509	1.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.166.191	29.978
Gæld til pengeinstitutter	1.737.921	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.065	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.921	12
Anden gæld	5.086.934	5.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.019.841	5.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.186.032</b>	<b>35.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>65.983.549</b>	<b>64.755</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		
<b>15 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	161.791	150
Andre omkostninger til social sikring	567	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.078	2
	<u>164.436</u>	<u>152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>372.393</u>	<u>417</u>
	<u>372.393</u>	<u>417</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>1.635.304</u>	<u>1.475</u>
	<u>1.635.304</u>	<u>1.475</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-45.494</u>	<u>-194</u>
	<u>-45.494</u>	<u>-194</u>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	49.528.085	49.528
Tilgang i årets løb	780.609	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>50.308.694</b>	<b>49.528</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	26.509.042	26.509
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>26.509.042</b>	<b>26.509</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-19.454.049	-19.037
Årets af-/nedskrivninger	-372.393	-417
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-19.826.442</b>	<b>-19.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>56.991.294</b>	<b>56.583</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	57.000.000	57.000.000
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	149.577	150
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>149.577</b>	<b>150</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-149.577	-150
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-149.577</b>	<b>-150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	5.100.000	5.100
	<b>5.100.000</b>	<b>5.100</b>

Aktiekapitalen består af 16 aktier a 100.000 kr. og 7 aktier a 500.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.		
<b>8. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	20.677.053	20.677		
	<b>20.677.053</b>	<b>20.677</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	1.216.454	441		
Årets overførte overskud eller underskud	-458.053	366		
Renteswap, regulering	109.119	525		
Udskudt skat af renteswap	-24.006	-116		
	<b>843.514</b>	<b>1.216</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0		
	<b>150.000</b>	<b>0</b>		
<b>11. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Realkredit Danmark, flex	28.878.682	28.879		
	<b>28.878.682</b>	<b>28.879</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	28.878.682	28.879		
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	28.878.682	28.878.682	28.879
Deposita	0	1.287.509	1.287.509	1.099
	<b>0</b>	<b>30.166.191</b>	<b>30.166.191</b>	<b>29.978</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.879 t.kr., er der tinglyst pantebreve nom. 28.879 t.kr. i ejendommen Store Kongensgade 88, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 56.991 t.kr.

Til sikkerhed for al mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet ejerpantebreve i ejendommen Store Kongensgade 88, nom. 5.900 t.kr. Ejerpantebrevene tjener tillige som sikkerhed for søsterselskabet Nyt i Bo ApS' bankengagementer, hvor der på statusdagen er en bankgæld på 1.011 t.kr.

### 14. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger H. Kvist Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 15. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Holger H. Kvist Holding ApS, København K
